
令和 6 年６月吉日 

世羅高等学校広島校友会 会員の皆様へ 

 

世羅高等学校広島校友会 

会長 脇坂 徳男 

 

拝啓 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年 1 月の総会にて承認されました本年度の「会員の交流・親睦を図る会員交流会」を、来

る 8 月に開催致します。広島校友会としては初めてとなるビアガーデンでの開催になります。詳細は

以下の通り。 

暑い最中ではありますが、是非ともご出席頂き、ジョッキなどを片手に懐かしい世羅高同窓生仲間

達と昔話に花を咲かせて楽しんで頂けたらと存じます。                  敬具 

 

１． 日時   ２０２４年８月２５日（日曜日） 午後４時～７時 (3 時間まで OK) 

２． 場所   広島三越 デパート  

     （住所：広島市中区胡町 5-1 URL: http://www.mitsukoshi.co.jp/） 

３． 会場   屋上ビアガーデン場  

４． メニュー  名物ジンギスカン＆ミックスバーベキュー コース  (同封のチラシ参照) 

        他の食べ放題メニュー（枝豆、揚げ物、キムチなど、＆デザート類） 

飲み放題メニュー（生ビール[5 種類]、日本酒以外のアルコール類、ソフトドリンク） 

５． 参加費   5,000 円 （定価 5,300 円からの団体割引） 

         4,500 円 （ｼﾆｱ割引：S53 年を含むそれ以前の卒業の方が対象） 

６． 出欠のご回答 同封の返信ハガキで、２０２４年６月２２日までにご回答下さい。 

尚、前向きに参加を考えているものの、仕事等のｽｹｼﾞｭｰﾙの関係で現時点では確定できないと思われているお方は、

取り敢えず 参加に表示して下さい。そして、参加が困難なことが判明した段階で結構ですので、その旨出来るだけ

速やかに事務局（岡田：Tel:０８０－１９２８－５２９７）までご一報下さい（音声、SMS のいずれでも OK）。  

 

＊ 三越にお越しの際は、屋上（R）行のエレベーター（ﾗｲｵﾝ銅像に近接した１基）に乗り、直接ビアガーデン場ま

でお上がり下さい。入口付近にて事務局が受付を行っています。 

＊ 団体席は、テント屋根が常設されているので、雨天でも開催に支障ありません。 

＊ 開宴は午後４時スタートですが、都合等により、開宴時間に遅れたり、早めに退席

（帰宅）をして頂いて結構です。尚、遅れる場合は午後４時前に事務局に一報下さい。 

＊ 現在の広島校友会の在籍人数は 102 名。全員の皆様にこの案内をしております。 

＊ 本年度(R6)の年度会費を未だ納付されておられない方も遠慮なくご参加下さい。 

 （参加費は飲食料金そのもので、広島校友会からの出費は全くありませんのでご心配なく） 

＊ 世羅高卒業生のお知り合いで、広島校友会に未加入の方（or 広島校友会をご存じない方）  

が居られれば、是非誘って頂きご一緒にお越し下さい。 

（その情報を少なくとも開催日の前日までに提供して頂ければ、事務局で対応します）。 

＊来年度(R7)も、総会/懇親会（1 月開催）とは別に、会員交流イベントの開催を予定しています（夏季）。 

来年も、是非ともご参加を頂き、会員交流を深めて頂きたく存じます。       以上                    

 

http://www.mitsukoshi.co.jp/

